Comparere personaliter coram Officio Actus Perthes
 Capitani Cromwelli Georgii Stanley de Joke Ramult
 Janus mente et corpore exis a Jemis Duthby Junibz
 Jurisdombz suis quibzvis pny et competet
 recedens proferat. Veru Capten Capitani Cromwelli Ju
 nsioni quada actum. Quid attinet seum favoribus
 ac bonis suis qnibz omnibz totaher et plenane
 inos pivas atqz subyient palam libere publice
 ac per expellim renouit. Quia ipse Grogum
 Huiynton de Sale Ramult fratrem suum geminum
 eiusqz potens de omnibz quibzvis Insuperibz
 Recognitionibz membranaz roboraty et non robo
 raty. Causis et actionibz quibzvis nonde quannuis
 pben sionum ad quodvis iudicium et officium Regni
 per se eidem fratri suo ushitt et intentat. Pare
 tis et pceptis quibzvis alijs ptenzion ad dem
 hominum interceden quietat emittit liberumqz et ab
 solutum perpetuo quietat. Insuper curatas Re
 cognos membrana eamqz roborationes causas
 et actiones pstatas ac Decreta quodvis in toto et per
 omnia capitula nullificat et annullat sibi et suis
 posteris nonde pmissum perpetuum in psona filentis
 salua nullominus Insuper membrana tra sibi
 Rogat super summas Lungenbona flevit polans
 certi veni debiti per eandem Grogum Huiyntonum
 Ramult fratrem suum geminum. Data cumqz men
 brans legamentis et bondonibz pleno in robor
 referunt.

Sielecki Consorti reformat

Comparere personaliter coram Officio Actus Perthes
 Capitani Cromwelli Nri Alexander Sielecki
 olim Nri Luis Sielecki Kieruscha dicti pny
 Janus mente et corpore exis a Jemis Duthby Ju
 nibz Jurisdombz suis quibzvis pny et
 Competet

Competens recedens Presentibus Caspian Capitulum Prætor
Iste Jurisdioni quoad actum Per aliter se cum sui 1013
cessibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et pte
nanc incorporant atq; suby ac salubere subie
de per expressum recognovit. Quia ipse M^r Ma
nissis Boystauska Muskowi adu chor M^r Hecho
ry Boystowski Muskowid cum M^r Anna Kara
foyska precatu sibi sui vero Regis consorti Chm^s
eiusq; posteris summam centum floren polon in
vinctis et expeditiois post istam acceptis et in
domum suam importatis Merconabas summa sum
mam centum floren polon rone veni usq; certis et li
quidi dotality in et super tota et in tegra medietate
bonorum suorum quibus omnium honorum et oblyatt
Mouit et commouit summam quatuordecim pecunias
non auri argenti Cleodibus, vestibus, vestimenta
rum, stanni, stis cupi, Onichali, pecuniam pecu
chum equorum equis ac totus supellectib; dome
sticis in quavis forma et materia exyten nunc
habiti et in post habere dehis dotavit dotali
tavit, insuper, et reformavit, quod dat dotat
dotabit, insuper, et reformavit. Per ips
M^r Manissam Boystauska su Regis Con
sortem Chm^s eiusq; posteris medietatem bono
rum suorum ffabonum quibus omnium Insuper
Per Reformaturis bonorum, ut omni iure
Commo et proprietate omnibus q; et singulis
pmissum Voluntatib; et Insufficiat tenen
habendi et possiden illisq; quiete et pacifice
disfructu ac ad suos subonq; suorum quousq;
beneplacito Insufficiat libere et effectualiter
conferendi vigore ac more ab antiquo Reformatione
hactenus et dicitur in Regno hoc obsequantibus
Hæc sua Per personalis Reine ad omnia mediant